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CNP , domiciliul

cunoscflnd prevederil e art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rrspundere

ci impreuni cu familia*l) delin urmitoarele:
I. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tlri'

.- 
@nt: (1) agricol; (2) forestier; (3)

tclcnuri extravilane , dacd se afl6 in circuitul civil.
(4) luciu de apd; (5) alte categorii de

2. Clldiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

@esunt:(t)upa'tu5devacanF;g)spa}iicomerciale/de
productie.' * I ) prin familie se intelege sotul/sotia si copiii aflati in intretinerea acestora.

*2) La,,Titular,, se mention eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

carc sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

Adresa sau zona

4/^/yfrar4l:?,0 (s,

r\dresa sau zona Categoria*)
Anul

dobindirii
Suprafafa

Cota-
na'rte

Modul de
aoraiiiiiro ,fitularut*21
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2. Bunuri sub formi de metare pre{ioase, bijuterii, obiecte de lrtn gi de curt, colec{ii de artr qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul .rit,r.ut nalional sau universal, a cilror valoare

insumatl dePlgeqte 5.000 de Euro
NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la rnomentul declardrii'

mobilc, a clror valoare deplgeqte 3'000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in
III. Bunuri

ullimclc l2 luni

ila*1T:,t',lT:ffite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investite'

incrusiv carduri de credit, dac[ varoarea insumati a tuturor acestora deprqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strdindtate'

)

Descriere sumarl Anul dob6ndirii
i--.: ; ...1
Valoarea eStimatl

Data
instrlinlrii

Deschis in anul
rdaiaii;HttiitU ta ziInstitu{ia care administreazl

si adresa acesteia
Tipul*) Valuta



*categoriile indicate sunt: ( 1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau

cchivalente; (3) Fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (r" uo, declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de pia{[ insumatr a tuturor

accstora dePaqegte 5,000 de Euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile 9i participSrile in str6in6tate'

'- figatiuni); (2)

Ac{iuni sau pdrti sociale in societa}i co#rciale; (3) imprumutuii acordate in nume personal'

3. Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate deprEesc echivarentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

ascmeneabunuri,dac"Ivaloareainsumatiatuturoracestoradepiqegte5.000deeuro.
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in straindtate'

vI. cadouri, servicii sau avantajc primite gratuit sau subvenfionate fa(i de valoarea de pia{i din

pirrtc. unor persoane, organizariir ro.i.tuli comerciare, regii autonome, companii/societlfi na{ionale sau

instiru(ii pubrice romflneqti sau striine, inciusiv burse, ".Jii., 
garan{ii, decontrri de cheltuieli' altele decit

cclc :rle angajatorului, a clror valoare individuall depiqeqte 500 de euro*

F.*tt;"tlttlt/roEAatea in care persoana este

asociat/beneficiar de

Cine a reali2at venitul
Sursa venitului:
nnrrrple- edresa

Serviciul prgstatlOP,it.JYl
senerator de venit 1

Yt"itlt anual
:; ;:i:;inCasat

1.1. Titular

3



(pot

Sot/sotie

delor de gradul I 9i al Il-lea"

vII. venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realtzate in ultimul an fiscal incheiat

rivit art. 4l din Legea nr. s7ll2003 privind codul fiscal, cu modificrrile qi complettrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainltate'

t
I

Cine a reahzat venitul

)',' tti t trri din salarii

ttl)t3,

VI
6
t
l-t
l.

1.2.r*dllsofie

l'an i ttrri clin activitdli independente

2. Soi/sotie

l'cnitttri din cedarea.fblosintrei bunurilor

1. Titular

['cn i I uri din investi(ii

1. 'l'itular

l. So!/sotie

l'cniluri din pensii

.'fitular

l'a nittu'i clin activitdli agricole

.2. Sot/sofie



6.I . 'l'itular

6.2. Sof/solie

, . L'utilt,

7. 1. 'l'itular

7 2-. Sot/sotie

7,3. Copii

8. Venittt

8 l. 'f itular

R ? Sot/sotie

8.3. Copii

Prezenta decrara{ie constituie act pubric qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

cirracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletlrii

0*.1,p.:?-014

Semntrtura
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